anche per i casi di forza maggiore, escluso il rischio di guerra e calamità naturali, qualora 

i rischi relativi non siano coperti dall’assicurazione e sempre che si tratti di rischi assicurabili. 

6. TEMPI D’ESECUZIONE E GARANZIE TECNICHE 

6.1 Durata contrattuale 

La durata contrattuale è pari a 365 (trecentosessantacinque) giorni solari decorrenti 

dall’avvenuta stipula / registrazione / approvazione del contratto da parte degli organi 

competenti o dalla data di notifica dell’eventuale richiesta di anticipata esecuzione da parte 

dell’Amministrazione M.M.I. 

6.2 Tempi di esecuzione delle prestazioni